
令和６年１１月１３日 

保護者様 

川崎市立久本小学校 

校長 松澤 ゆかり 

 

入学説明会動画配信及び資料配付のご案内 

 

 日に日に秋の深まりが感じられる頃となりました。保護者の皆様にはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。 

 さて、令和７年度の入学にあたり、入学説明会につきましては動画配信を行いますの

で、ご自宅でご視聴いただきますようお願いします。次の日程で、入学準備のための資料

及び動画配信の URL等の配付を行います。 

 ご多用のこととは存じますが、ご都合をつけていただき、ご来校くださいますようご案

内申し上げます。 

 

１．日 時  令和７年２月１８日（火）、２１日（金） 

 午後１時３０分～午後４時３０分 

                    

２．場 所  川崎市立久本小学校  １階図書室 

 

３．内 容 ・入学に関する資料・入学説明会動画の URLの配付 

  ・入学後の学校生活について、ご相談がある方は、令和６年２月１８日（火） 

午後１時３０分～午後４時３０分にご来校ください。支援教育コーディネー

ターが対応いたします。 

 

４．持ち物  スリッパ等の上履き（外履きを入れる袋） 

 

※お車・自転車でのご来校はできませんのでご了承ください。 

※この期間に資料を取りに来ることが出来ない場合や他校への入学の場合は、必ず２月２

８日（金）までにご連絡いただきますようお願いいたします。 

※入学式の日程は、２月の入学説明会資料配付の際にお知らせいたします。 

                       

 

川崎市立久本小学校 担当 教頭 清水   

教務 中野 

０４４―８２２－９３３１                   


